
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024                           селище Ворохта                          №  367 - 40/2024 

 

Про детальне планування територій  
 

Керуючись ст.ст. 21, 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до наказу Мінрегіону України від 

16.11.2011 за № 290 (зі змінами від 01.08.2019 за № 171) «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», та розглянувши звернення 

громадян,  селищна рада    

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Дати дозвіл на розроблення детального плану території:  

1.1. Гончар Тетяні В’ячеславівні, жительці ……………. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,1283 га кадастровий номер: 

2611040300:20:004:0256, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Войтул у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Гончар Тетяну В’ячеславывну. 

1.2. Щербанюку Олегу Миколайовичу, жителю …………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,1210 га кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0150, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Б. 

Хмельницького у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Щербанюк Олег Миколайович. 

1.3. Молдавчук Ганні Василівні, жительці …………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,0188 га кадастровий номер: 

2611040300:20:006:0013, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Д. Галицького у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Молдавчук Ганна Василівна. 



1.4. Молдавчук Ганні Василівні, жительці …………………. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,0185 га кадастровий номер: 

2611040300:20:006:0102, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Д. Галицького у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Молдавчук Ганна Василівна. 

1.5. Мочерняк Христині Юріївні, жительці ………………. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,3896 га кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0409, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. О. 

Довбуша у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Мочерняк Христині Юріївні. 

1.6. Макійчуку Андрію Васильовичу, жителю ………………. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,6100 га кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0031, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Б. 

Хмельницького у смт Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Макійчук Андрій Васильович. 

1.7. Кроть Роману Станіславовичу, жителю ………………… на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,2341 га кадастровий номер: 

2611040300:20:005:0239, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. М. Грушевського у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Кроть Роман Станіславович. 

1.8. Яремію Юрію Васильовичу, жителю ………………. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,1337 га кадастровий номер: 

2611040300:20:004:0010, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Б. 

Хмельницького у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Яремій Юрій Васильович. 

1.9. Петричуку Василю Івановичу, жителю …………………на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,4525 га кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0296, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) по вул. Говерлянська у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 



Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Петричук Василь Іванович. 

1.10. Семчук Любов Григорівні, жительці ………………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,2365 га кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0598, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Говерлянська у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Семчук Любов Григорівна. 

1.11. Анищенку Назару Олександровичу, жителю …………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:006:0150, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Грицулівка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Анищенко Назар Олександрович. 

1.12. Росінському Юрію Івановичу, житель ……………… на земельну 

ділянку приватної власності площею 1,0332 га кадастровий номер: 

2611040300:19:002:0012, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Грицулівка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Росінський Юрій Іванович. 

1.13. Бойчук Вікторії Дмитрівні, жительці …………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,0500 га кадастровий номер: 

2611040300:20:003:0123, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі  по вул. Д. Галицького у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Бойчук Вікторії Дмитрівні. 

2. Затвердити детальний план території: 
2.1. земельної ділянки площею 0,2025 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. Височана в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної власності 

(кадастровий номер: 2611040300:21:002:0192), Саманюк Людмилі Дмитрівні, 

жительці …………………….. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

              

       Селищний голова                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


